

---

# H&K Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 41963859**

Eskjærvej 1  
7870 Roslev

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2024**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H&K Ejendomme ApS  
Eskjærvej 1  
7870 Roslev

CVR-nr.: 41963859  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for H&K Ejendomme ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skive, den 12/10/2024

## Direktion

Kasper Moldrup Kristensen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dertilhørende aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på 33.308 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>56.422</b>	<b>55.175</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.966	-6.708
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.456</b>	<b>48.467</b>
Andre finansielle indtægter		144	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.984	-5.569
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.616</b>	<b>42.898</b>
Skat af årets resultat		-11.308	-10.912
<b>Årets resultat</b>		<b>33.308</b>	<b>31.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.308	31.986
<b>I alt</b>		<b>33.308</b>	<b>31.986</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		595.983	584.391
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>595.983</b>	<b>584.391</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>595.983</b>	<b>584.391</b>
Likvide beholdninger		41.644	53.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.644</b>	<b>53.535</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>637.627</b>	<b>637.926</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		109.945	76.636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>149.945</b>	<b>116.636</b>
Skyldig selskabsskat		10.066	9.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.616	511.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>487.682</b>	<b>521.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>487.682</b>	<b>521.290</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>637.627</b>	<b>637.926</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0